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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Fed, Temmuz ayı politika toplantısında, piyasa beklentilerine paralel olarak faizlerde değişikliğinde gitmedi ve faizleri 

%0 – %0,25 bandında sabit tuttu. Fed'den yapılan açıklamada, faiz oranının sabit tutulması kararının oy birliğiyle 

alındığı belirtilerek, bankanın bu zorlu dönemde ABD ekonomisini desteklemek için tüm araçlarını kullanmakta, 

böylece maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerini desteklemekte kararlı olduğu ifade edildi.  

▪ Fed kararının açıklanmasının ardından konuşma yapan Fed Başkanı Powell, pandeminin enflasyon üzerinde çok 

önemli etkileri olduğunu vurgulayan Powell, ekonomik görünüme dair ciddi bir belirsizlik olduğunu belirtti. Merkez 

bankasının karar metninde belirtildiği üzere Powell, varlık alımlarının en azından şu anki hızında süreceğini taahhüt 

eden Powell, faiz oranlarını artırmayı düşünmeyi bile düşünmediklerini belirterek, “Ekonomi, uzun bir süre son derece 

uyumlu bir para politikasına ihtiyaç duyacak.” dedi. 

▪ Fed toplantı kararının açıklanmasının ardından 93,40 seviyesinden 93,18 seviyesine inen dolar endeksi, Mayıs 

2018’den bu yana en düşük seviyesine geriledi. Endeks daha sonra Asya seansında 93,20 – 93,50 bandında 

dalgalandı. 

▪ Fed toplantısının ardından dolar endeksinde hızlanan geri çekilme ile birlikte dün akşam saatlerinde yeniden 1980 

seviyesini eden ons altın, Asya seansında 1960 – 1980 bandında dalgalandı. 

▪ Fed açıklamaları sonrasında 93,20 seviyesi altına inen dolar endeksi ile birlikte yükseliş eğilimini hızlandıran EURUSD 

paritesi, beklediğimiz üzere 1,18 seviyesi üzerine yükselerek 1,1806 seviyesini test etti ve Eylül 2018’den bu yana en 

yüksek seviyesine çıktı. 1,18 seviyesi üzerini test etmesinin ardından parite Asya seansında 1,1750 – 1,18 bandında 

dalgalandı. 

▪ Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir hakimken, Türk lirasındaki negatif ayrışmanın sürdüğü ve 

TL’nin dolar karşısında en fazla değer kaybeden gelişmekte olan ülke para birimi olduğu dikkat çekti.  

▪ TL’de etkili olmaya devam eden olumsuz ayrışma ile birlikte dün akşam saatlerinde 7 seviyesini test eden USDTRY 

paritesi, bu sabah saatlerinde 6,9750 seviyesinden işlem görüyor.  

▪ ABD borsaları Fed’in güvercin açıklamalarının ardından günü yükselişle tamamladı. Kapanışta, Dow Jones endeksi 

%0,61 artışla 26.539,57 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %1,25 artarak 3.258,70 puana çıkarken, Nasdaq endeksi 

%1,35 kazançla 10.542,94 puana ulaştı. Avrupa borsaları ise günü karışık bir seyirle tamamladı. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Temmuz Ayı İşsizlik Oranı  10:55 %6,5 %6,4 

 
Euro Bölgesi Haziran Ayı İşsizlik Oranı  12:00 %7,7 %7,4 

 
Almanya Temmuz Ayı Aylık TÜFE (Öncü) 15:00 -%0,3 %0,6 

 
Almanya Temmuz Ayı Yıllık TÜFE (Öncü) 15:00 %0,1 %0,9 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 1300K 1416K 

 
ABD 2Ç20 GSYİH Büyüme Oranı (Öncü) 15:30 -%34,8 -%5 

 
ABD 2Ç20 Tüketici Harcamaları (Öncü) 15:30 -%34,5 -%6,8 

 
ABD 2Ç20 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Öncü) 15:30 -%0,9 %1,7 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Temmuz ayı toplantısında güvercin tavrını korudu 

Fed, Temmuz ayı politika toplantısında, piyasa beklentilerine paralel olarak faizlerde değişikliğinde gitmedi ve faizleri 

%0 – %0,25 bandında sabit tuttu. Fed'den yapılan açıklamada, faiz oranının sabit tutulması kararının oy birliğiyle alındığı 

belirtilerek, bankanın bu zorlu dönemde ABD ekonomisini desteklemek için tüm araçlarını kullanmakta, böylece maksimum 

istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerini desteklemekte kararlı olduğu ifade edildi. 

• Fed’den yapılan açıklamada zayıflayan talep ve düşük petrol fiyatlarının tüketici enflasyonunu baskı altında tuttuğu 

belirtilerek, ekonomiyi desteklemeye yönelik politika önlemleri ve Amerikan hane halkları ile şirketlerine sağlanan kredi 

akışının etkisiyle genel mali koşulların son aylarda iyileştiği bildirildi.  

• Koronavirüs salgınının ABD ve dünya genelinde ekonomik sıkıntılara neden olduğuna işaret edilen açıklamada, “Keskin 

düşüşlerin ardından ekonomik faaliyet ve istihdam son aylarda bir miktar toparlandı ancak yılbaşındaki seviyelerinin 

oldukça altında seyrediyor.” değerlendirmesinde bulunuldu. 

• FOMC, pandeminin orta vadede ekonomik toparlanmaya yönelik dikkate değer riskler oluşturduğu ve ekonominin son 

olayları atlattığı, maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerine ulaşma yolunda olduğundan emin olana dek federal 

fonlama faizinin sıfıra yakın kalacağına ilişkin açıklamasını tekrar etti. 

• Hanehalkı ve işletmelere yönelik kredi akışını desteklemek için Fed'in gelecek aylarda hazine tahvilleri ve ipoteğe dayalı 

menkul kıymet alımlarını artıracağı, büyük ölçekli gecelik ve vadeli repo işlemlerinin de sürdürüleceği kaydedildi.  

• Bunun yanı sıra Fed, dolar likiditesi swap hatlarını ve yabancı merkez bankalarıyla olan geçici repo imkanını 31 Mart 

2021 tarihine kadar uzattığını belirtti. 

Kararın açıklanmasının ardından konuşma yapan Fed Başkanı Powell, pandeminin enflasyon üzerinde çok önemli 

etkileri olduğunu vurgulayan Powell, ekonomik görünüme dair ciddi bir belirsizlik olduğunu belirtti. Merkez bankasının 

karar metninde belirtildiği üzere Powell, varlık alımlarının en azından şu anki hızında süreceğini taahhüt eden Powell, faiz 

oranlarını artırmayı düşünmeyi bile düşünmediklerini belirterek, “Ekonomi, uzun bir süre son derece uyumlu bir para 

politikasına ihtiyaç duyacak.” dedi. 

• Powell, ekonominin korunması için önem taşıyan yeni bir aşamaya girildiğini belirterek, “koronavirüs vakalarındaki artış 

ve salgını kontrol altına almaya yönelik önlemlerin yeniden uygulanmasının ekonomik faaliyette baskı yaratmaya 

başladığına dair son haftalarda bazı işaretler gördük.” dedi. Fed’in elindeki araçlarını kullanmada kararlı olduğunu 

yineleyen Powell, son aylarda hızlanan normalleşme süreç ile birlikte ekonomik faaliyetin de toparlanma gösterdiğini 

söyledi. 

• Dolar likiditesi için swap hatları ve yabancı merkez bankalarıyla olan geçici repo imkanlarını 31 Mart'a kadar uzatılması 

kararına ilişkin Powell, söz konusu kolaylıkların ihtiyaç duyulduğu sürece var olacağını ifade etti. 

• Ekonominin önündeki yolun önemli ölçüde belirsiz olduğunu söyleyen Fed Başkanı, ekonominin iyileşmesi için parasal 

ve mali desteğin sürmesi gerektiğinin ve ekonomik toparlanmanın çok uzun bir süre alacağının altını çizdi. 

• Powell, mevcut varlık alımlarının parasal genişleme olarak görülmemesi gerektiğini belirten Powell, “Daha önceki mali 

eylemlerin sonuçlarını görüyoruz.” diye görüş bildirdi. 

Fed toplantı kararının açıklanmasının ardından 93,40 seviyesinden 93,18 seviyesine inen dolar endeksi, Mayıs 2018’den 

bu yana en düşük seviyesine geriledi. Endeks daha sonra Asya seansında 93,20 – 93,50 bandında dalgalandı.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir hakimken, Türk lirasındaki negatif ayrışmanın sürdüğü ve TL’nin 

dolar karşısında en fazla değer kaybeden gelişmekte olan ülke para birimi olduğu dikkat çekti. Bununla birlikte dün akşam 

saatlerinde 7 seviyesini test eden USDTRY paritesi, daha sonra 6,96 – 7 bandında dalgalandı. Türkiye 5 yıllık CDS priminin ise 

560 baz puana yükseldiği görülüyor.  

USDTRY bu sabah saatlerinde 6,9750 seviyesinden işlem görüyor. 94 seviyesi altında kalmaya devam eden dolar endeksi ise 

93,40 seviyesinde seyrediyor. Mevcut görünüme baktığımızda gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyrin 

olduğunu görmekteyiz. Türk lirasının ise dünkü satıcılı seyrinin ardından bu sabah saatlerinde dolar karşısında en iyi 

performans kaydeden para birimleri arasında yer aldığını görüyoruz. TL’de bu sabah saatlerinde görülen görece olumlu 

performans, kurda son iki gündür etkili olan yükseliş eğilimi sonrasında bugün görece sakin bir seyir izlenebileceğinin sinyalini 

veriyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri de göz önünde bulundurarak USDTRY paritesinin bugün içerisinde 6,95 – 7 

bandında işlem görmesini beklemekteyiz. 

Bugün yurt içi piyasalarda Temmuz Ekonomik Güven Endeksi açıklanacak. Yurt dışında ise Almanya & Euro Bölgesi Temmuz 

Ayı İşsizlik Oranı, Almanya Temmuz Ayı Öncü TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 2Ç20 GSYİH Öncü Büyüme 

Oranı, ABD 2Ç20 Öncü Tüketici Harcamaları ve ABD 2Ç20 Çeyreklik Çekirdek Öncü Kişisel Tüketim Harcamaları verileri 

izlenecek. 
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EUR/USD 

Temmuz ayı toplantısında güvercin tonunu koruyan Fed, parasal gevşemeye duyulan ihtiyacın sürdüğünü belirterek elindeki 

araçları kullanmaya devam edeceği söylemini yineledi. Fed toplantı kararının açıklanmasının ardından 93,40 seviyesinden 93,18 

seviyesine inen dolar endeksi, Mayıs 2018’den bu yana en düşük seviyesine geriledi. Endeks daha sonra Asya seansında 93,20 – 

93,50 bandında dalgalandı. Fed açıklamaları sonrasında 93,20 seviyesi altına inen dolar endeksi ile birlikte yükseliş eğilimini 

hızlandıran EURUSD paritesi, beklediğimiz üzere 1,18 seviyesi üzerine yükselerek 1,1806 seviyesini test etti ve Eylül 2018’den bu 

yana en yüksek seviyesine çıktı. 1,18 seviyesi üzerini test etmesinin ardından parite Asya seansında 1,1750 – 1,18 bandında 

dalgalandı. 

Bir süredir bültenlerimizde, EURUSD paritesinde kısa vadeli geri çekilmeler yaşanabileceğini ancak söz konusu hareketlerin 

sınırlı kalabileceğini ifade ediyor, paritenin kısa vadede 1,18 seviyesi üzerini hedef almasını beklediğimizi belirtiyorduk. Dün 

beklediğimiz üzere 1,18 seviyesi üzerini test eden parite, bu sabah saatlerinde 1,1765 seviyesinde işlem görmekte. Kısa vadeli 

teknik göstergeler paritenin bugün içerisinde 1,1750 – 1,1820 bandında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor. Son dönemde 

yaşanan sert yükselişlerin ardından paritede kısmi düzeltme hareketleri görülebileceği ihtimalini göz önünde bulunduruyoruz, 

ancak mevcut dinamikler çerçevesinde söz konusu geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edeceği görüşündeyiz. Olası geri 

çekilmelerde 1,1650 desteğini takip edeceğiz. Önümüzdeki dönemde paritede 1,18 – 1,20 bandında bir seyir görmeyi 

bekliyoruz. 

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya & Euro Bölgesi Temmuz Ayı İşsizlik Oranı, Almanya Temmuz Ayı Öncü TÜFE verileri, ABD 

Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 2Ç20 GSYİH Öncü Büyüme Oranı, ABD 2Ç20 Öncü Tüketici Harcamaları ve ABD 2Ç20 Çeyreklik 

Çekirdek Öncü Kişisel Tüketim Harcamaları verileri izlenecek. 
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XAU/USD 

Temmuz ayı toplantısında piyasa beklentilerine paralel olarak faizlerde ve para politikasında bir değişikliğe gitmeyen Fed, 

güvercin tonunu koruyarak ekonominin parasal teşviklere duyduğu ihtiyacın sürdüğünü belirtti. Fed toplantı kararının 

açıklanmasının ardından 93,40 seviyesinden 93,18 seviyesine inen dolar endeksi, Mayıs 2018’den bu yana en düşük seviyesine 

geriledi. Endeks daha sonra Asya seansında 93,20 – 93,50 bandında dalgalandı. Fed toplantısının ardından dolar endeksinde 

hızlanan geri çekilme ile birlikte dün akşam saatlerinde yeniden 1980 seviyesini eden ons altın, Asya seansında 1960 – 1980 

bandında dalgalandı. 

Ons altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1961 seviyesinden işlem görüyor. Momentum ve trend göstergeleri altındaki genel 

yükseliş eğiliminin sürdüğünü doğruluyor. Başta negatif reel getiriler olmak üzere piyasadaki kıymetli madenleri destekleyen 

mevcut dinamiklerin devam etmesi durumunda ons altındaki geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam etmesini bekliyoruz. Altın 

fiyatları rekor yüksek seviyelerde seyrettiğinden dolayı aşağı yönlü hareketlerde tampon görevi görecek bir destek seviyesi 

veya yükselişlerde sınırlayıcı etkide bulunabilecek bir direnç seviyesi mevcut değil. Burada, Salı günkü geri çekilme hareketinde 

destek görevi gören 1900 seviyesi kısa vadede ön plana çıkıyor. Dolayısı ile teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda ons altının kısa vadede 1900 seviyesi üzerine tutunmaya devam etmesini beklemekteyiz. 

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya & Euro Bölgesi Temmuz Ayı İşsizlik Oranı, Almanya Temmuz Ayı Öncü TÜFE verileri, ABD 

Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 2Ç20 GSYİH Öncü Büyüme Oranı, ABD 2Ç20 Öncü Tüketici Harcamaları ve ABD 2Ç20 Çeyreklik 

Çekirdek Öncü Kişisel Tüketim Harcamaları verileri izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.258 %1,2 -%0,5 %5,1 -%0,8 %0,9

DAX 12.822 -%0,1 -%2,2 %4,2 -%2,5 -%3,2

FTSE 6.131 %0,0 -%1,2 -%0,6 -%16,9 -%18,7

Nikkei 22.397 -%0,1 -%2,3 %0,3 -%2,7 -%5,5

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.136 -%1,5 -%3,8 -%2,5 -%5,3 -%0,8

Çin 3.295 %0,1 -%0,8 %10,5 %10,8 %8,1

Hindistan 38.071 %0,5 %0,3 %9,6 -%6,5 -%7,3

Endonezya 5.111 %0,1 -%0,6 %4,3 -%15,6 -%18,8

Rusya 2.918 %0,8 %3,0 %6,4 -%6,1 -%4,2

Brezilya 105.605 %1,4 %1,3 %11,1 -%8,6 -%8,7

Meksika 37.721 -%0,1 %0,7 %0,0 -%15,9 -%13,4

Güney Afrika 56.708 %0,4 %1,6 %4,3 %0,2 -%0,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 24 -%5,3 -%0,9 -%24,2 %47,0 %74,9

EM VIX 23 -%2,9 %0,4 -%22,8 %21,6 %35,6

MOVE 41 -%3,1 -%11,2 -%19,4 -%37,1 -%29,2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 6,9784 %0,6 %1,9 %1,8 %17,1 %17,3

Brezilya 5,1695 %0,2 %1,0 -%4,3 %22,4 %28,3

Güney Afrika 16,5423 %0,1 %0,4 -%4,2 %13,2 %18,2

Çin 7,0016 %0,0 %0,0 -%1,1 a.d. %0,6

Hindistan 74,8 -%0,1 %0,1 -%1,0 %5,0 %4,8

Endonezya 14543 %0,1 -%0,7 %2,1 %6,7 %4,9

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 0,0 0,2 -1,0 0,8 1,0

Brezilya %6,8 0,0 0,0 a.d. 0,1 -3,5

Hindistan %5,8 0,0 0,0 -0,1 -0,7 -0,7

Endonezya %6,8 0,0 -0,1 -0,4 0,2 -0,2

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,1 0,21 0,46 0,31 1,62 0,93

Brezilya %4,6 -0,02 0,01 -0,30 1,16 0,91

Güney Afrika %4,3 -0,01 -0,03 -0,22 0,52 0,42

Endonezya %2,3 -0,05 -0,13 -0,30 -0,49 -0,60

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 43,75 %1,2 -%1,2 %4,9 -%26,9 -%33,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 41,27 %0,6 -%1,5 %4,0 -%22,6 -%32,4

Altın - USD / oz 1953,4 %0,5 %4,7 %9,7 %24,4 %28,3

Gümüş - USD / t oz. 24,293 %0,1 %5,2 %35,1 %38,9 %35,6

Commodity Bureau Index 376,85 -%0,2 %2,0 %5,0 -%7,2 -%6,2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4646

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 4646

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


